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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş. Yönetim Kurulu'nun aldığı karar ile 1 Ocak 2022'den itibaren geçerli olmak üzere;

Tüm iş süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi bakış açısıyla yalın, çevik ve verimli hale getirilmesi, sorumluluk alanları net organizasyon yapılarının hayata geçirilmesi, Türk Telekom 
organizasyonunun ve süreçlerinin günümüz ihtiyaçlarına cevap verebilmesi amacıyla Strateji Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcılığı kapatılmıştır. Şirketimiz "Strateji 
Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı" Barış Karakullukçu şirketimizden ayrılmıştır.

Türk Telekom değer zincirinin zenginleştirilmesi, iş süreçlerinin daha entegre ve bütünsel yönetilerek güç birliğinin desteklenmesi ve finansal ve operasyonel performansımızdaki 
sürdürülebilir büyüme hedefimizin devam ettirilmesi amacıyla Strateji Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcılığı tarafından yönetilmekte olan aşağıdaki fonksiyonlar şu şekilde
yapılandırılmıştır;

- Şirketimiz %100 iştiraklerinden TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş. (TT Ventures), yatırım yapılan girişimlerin global pazarlara açılması, TT Ventures tarafından kurulacak olan 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu operasyonlarının yönetilmesi, finansal getirilerin hızlandırılması ve Türk Telekom marka değerinin geliştirilmesi amacıyla yeniden 
yapılandırılmıştır. Bu kapsamda, İş Geliştirme ve Yeni Girişimler Direktörlüğü organizasyonu TT Ventures altında konumlandırılmıştır. 
- Şirket içerisinde farklı birimler altında yönetilmekte olan ürün ve servis organizasyonunun bütünsel bakış açısıyla yönetilmesi, ürün geliştirme süreçlerinin sağlıklı işletilmesi ve 
ürünlerin sağlıklı büyümesi amacıyla Dijital Ürün ve Servis Geliştirme Direktörlüğü kapatılarak, mevcutta yürüttüğü fonksiyonlar Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcılığı'na bağlı Ürün ve Servis Yönetimi Direktörlüğü'nde konumlandırılmıştır.
- Finansal Teknolojiler Direktörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan fonksiyonlar, Şirket finansal süreçleriyle entegrasyonunun artırılması ve bütünsel bir yaklaşımla daha etkin 
yönetilmesi amacıyla Finans Genel Müdür Yardımcılığı'na bağlı olarak devam edecektir.
- Strateji, Yatırım ve İş Planlama Direktörlüğü fonksiyonları ve Program ve İştirak Yönetim Ofisi Direktörlüğü süreçleri daha entegre ve bütünsel yönetilerek daha çevik ve etkin 
sonuçlar elde edilmesi amacıyla Türk Telekom Genel Müdürü'ne bağlı olarak devam edecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


